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
propia. Tel. 647 247 333 (frente concesionario mercedes y 
caprabo Tàrrega)

Venta o alquiler, local 150 m2 y tres pisos a reformar (la 
zona mas comercial de Tàrrega) precio 179.000€ o 900€ 
alquiler o lo aporto a negocio interesante con aportación 
econòmica, financiación propia. Tel. 647 24 73 33.

Parcela 615 m2 frente Hostal del Carme Vilagrassa, 
parcela 330 m2 la mejor zona de Torregrossa, solar 500 m2 
Tàrrega zona interesante 100x100 edificable, vendo, permuto 
o me asocio. Tel. 647 247 333.

Local 180 m2 Lleida, 2 puertas, c/Maragall, semi instalación 
bar, aquilo por 950€ y en 12 años queda de su propiedad. 
Tel. 647 247 333.

Espai coworking a Castellserà, es lloga espai per treballar en 
oficina, acondicionada amb taula, internet i zona de reunions 
Aquest espai també inclou una zona per terapies alternatives, 
que es pot llogar per hores bé per fer formació o com a consulta, 
equipada amb camilla i taula Tel. 677 560 918.

Venc casa a Belianes, per entrar a viure, 4 habitacions, 
2 aseos, 1 bany complert, menjador, cuina gran, terrassa, 
biblioteca o estudi, sala de treball amb parket de 30 m2, per 
activitats o saló d’estar. Tot amoblat i TV de plasma i equip de 
so. (300 m2 aprox.) Interessats truqueu al tel. 649.81.90.98

Venta de pis Zona de Cappont-Lleida Pis de 108m., 4 
habitacions, 2 banys complerts, menjador, cuina, 2 terrasses, 
calefacció Gas natural individual, Bomba de Calor Fred i Calent 
de 3000 FC, Ascensor, 1 plaza de Parquing, traster, tot Moblat , 
preu 140.000€ Negociable Tel. 671 973 742.

Venc casa a Maldà, per entrar a viure, 220 m2 aprox. Cuina 
recient reformada, 6 habitacions, 2 banys complerts, 2 
menjadors grans, 1 sala d’estar i biblioteca, 1 Terrassa gran 
que dona les vistes al camp, amb antic corral reformat de 80 
m2.  Interessats truqueu al tel. 649.81.90.98

Es ven o lloga local comercial, magatzem i oficines, preu a 
negociar a Santa Margarita de Montbui. Tel. 93 801 23 69.
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Es compren finques rústiques de secà i de regadiu. També 
edificis, cases de poble, pisos i solars. Tel. 670 23 16 69.

OPORTUNIDAD 28.000€: Se vende piso en Bellpuig,en Avd. 
Cataluña, tres habitaciones, lavabo, gran comedor, cocina, 
calefacción de gas, terraza con vitrina de doble cristal y toldo, 
puerta blindada con ascensor, listo para entrar a vivir, para más 
información Tel 692 695 569 Angel.

Venem pis cèntric a Tàrrega, 90 m2 útils, 4 hab, 1 bany i aseo. 
Preu 60.000€. Tel. 973 50 14 99-609 96 33 05.

Es ven finca rústica cultivable de 5 Hectàries a l’Urgell. Tel. 
630 94 00 31.

Es lloga centre d’estètica a Guissona al c/ Carral nº 8. Tel. 
609 43 42 94- 973 55 01 28.

COMPRO masia o casa de camp amb molt terreny. Si pot ser, 
habitable. Pagament.

Llogo local al c/ Enric de Càrcer de Tàrrega de 116 m2., 
altell de 20 m2., amb aigua, llum, telèfon, wc. lavabo, aire 
condicionat-bomba de calor, terra de gres, parets pintades, 
condicionat i apte per a qualsevol negoci.PREU 300 Euros.Tel. 
676 978 770.

Venc plaça de pàrquing al c/ Sant Pelegrí cantonada amb el 
c/ Berenguer IV de Tàrrega. BON PREU!Tel. 676 978 770.

Es ven casa acollidora a Agramunt (Lleida). Situada en zona 
cèntrica. Consta de 3 plantes de 20 m2 per planta: Planta 
baixa amb cuina, rebost i menjador. Primera planta amb dues 
habitacions i lavabo. Segona planta amb dues habitacions. En 
perfectes condicions, per entrar a viure. Gran oportunitat. Tel. 
973 391 124 / 606 405 513.

Compro piso o casa en Agramunt interesados llamar al 610 
45 68 36.

Es lloga restaurant al Pla d’Urgell prop de l’Estany d’Ivars. Tel. 
626 22 81 73.

Comprem finques rústiques de secà i regadiu. Tel. 610 115 
186.

Es lloga pàrquing i traster al C/ Madre Vedruna de Tàrrega, 
preu 30€/ mes. Tel. 659 152 557.

Local en trapàs- Traspassem floristeria en ple rendiment local 
preciós a un immillorable carrer de Mollerussa raó al 654 80 
15 72 Teresa.

Venda de casa a Barbens, 3 plantes, 102m2, preu a negociar. 
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